

御 見 積 書

No 280040

平成 24 年 3 月 30 日

株式会社エクснаレッジ 様

下記の通りお見積申し上げます  
何卒ご検討の上、ご下命下さいますようお願い申し上げます

東京都目黒区目黒 2 - 1 1 - 5  
総合建設・1級建築士事務所  
 株式会社 建 匠  
電話 03-3493-8666 (代表)  
FAX 03-3493-8664

御見積金額 ¥27930000

工事名称 小平の家新築工事

工事場所 東京都小平市花小金井 1 - 1 - 1

工 期 . . . ~ . . .

見積有効期限 24. 3.31

お見積条件

お支払条件

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
1 仮 設 工 事			1	式		914,123	
2 軀 体 工 事			1	式		3,652,768	
3 木 工 事			1	式		4,539,948	
4 屋根・錆 工事			1	式		881,965	
5 左 官 工 事			1	式		1,341,224	
6 石・タイル工事			1	式		82,700	
7 建 具 工 事			1	式		1,968,040	
8 ガラス 工 事			1	式		247,105	
9 塗 装 工 事			1	式		583,001	
10 内 装 工 事			1	式		373,908	
11 家 具 工 事			1	式		1,580,000	
12 雑 工 事			1	式		3,954,300	
13 電 気 工 事			1	式		1,144,560	
14 給排水衛生工事			1	式		2,333,250	
15 空調設備 工事			1	式		1,196,150	
16 ガ ス 工 事			1	式		135,000	
17 運 搬・諸経費			1	式		1,744,962	
値引調整						-73,004	
《小 計》						26,600,000	
仮受消費税						1,330,000	



工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
仮設工事							
1 共通仮設			1	式		292,000	*
	1 仮設電気工事費		1	式		80,000	
	2 仮設水道工事費		1	式		75,000	
	3 仮設便所損料		1	式		30,000	
	4 労務安全保安費		1	式		80,000	
	5 火災保険料		1	式		27,000	
2 直接仮設			1	式		622,123	*
	1 水盛遣方		1	式		45,000	
	2 墨出し		66.25	m <sup>2</sup>	400	26,500	
	3 外部足場架払い損料		216.27	m <sup>2</sup>	1,150	248,710	
	4 内部足場脚立損料		108.72	m <sup>2</sup>	220	23,918	
	5 養生シート張		216.27	m <sup>2</sup>	280	60,555	
	6 養生費		108.72	m <sup>2</sup>	350	38,052	
	7 発生材処分清掃費		108.72	m <sup>2</sup>	1,200	130,464	
	8 室内美装費		108.72	m <sup>2</sup>	450	48,924	
《 工 種 計 》						914,123	**

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
躯体工事							
1 土工事			1	式		521,232	*
	1 根切		23.62	m3	1,800	42,516	
	2 残土処分	2t	23.62	m3	6,500	153,530	
	3 床付		87.12	m <sup>2</sup>	550	47,916	
	4 碎石地業		8.70	m3	9,800	85,260	
	5 目潰砂利		4.34	m3	10,000	43,400	
	6 道路清掃費		23.62	m3	500	11,810	
	7 捨コンクリート	手間共	4.34	m3	20,000	86,800	
	8 ポンプ車		1	台		50,000	
2 型枠工事			1	式		213,118	*
	1 基礎型枠		46.33	m <sup>2</sup>	4,600	213,118	
3 コンクリート工事			1	式		361,352	*
	1 耐圧盤コンクリート		11.77	m3	13,600	160,072	
	2 立上りコンクリート		2.59	m3	13,600	35,224	
	3 コンクリート打設手間		14.36	m3	4,600	66,056	
	4 ポンプ車		2	台	50,000	100,000	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
躯体工事							
4 鉄筋工事			1	式		219,000	*
	1 異形鉄筋	D10～D13	1.26	t	70,000	88,200	
	2 加工組立費		1.26	t	80,000	100,800	
	3 搬入費		1	式		20,000	
	4 現場雑費	ｽﾊﾟｰｻｰﾌﾞ ｻｯｸ共	1	式		10,000	
5 木骨工事			1	式		2,260,166	*
	1 構造材	別紙明細書の通り	1	式		1,697,030	
	2 大工手間 構造刻み		108.72	m <sup>2</sup>	2,700	293,544	
	3 建方手間		108.72	m <sup>2</sup>	1,100	119,592	
	4 金物類	羽子板、ボルト	1	式		47,000	
	5 搬入費		1	式		48,000	
	6 建方重機		1	式		55,000	
6 雑			1	式		77,900	*
	1 基礎パッキン		1	式		30,000	
	2 アンカーボルト		51	ヶ所	500	25,500	
	3 ホールダウン金物		8	ヶ所	2,800	22,400	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
躯体工事							
6 雑			1	式		77,900*	
《 工種計 》						3,652,768**	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
木工事							
1 木材費			1	式		2,240,750*	
	1 造作材	別紙明細書の通り	1	式		881,740	
	2 新建材・ボード類	別紙明細書の通り	1	式		1,359,010	
2 手間			1	式		2,299,198*	
	1 大工手間（造作） 入口枠		13	ヶ所	18,000	234,000	
	2 大工手間（造作） 窓枠		22	ヶ所	7,500	165,000	
	3 大工手間（床）	構造用合板12mm	86.78	m <sup>2</sup>	2,200	190,916	
		玄関ホール	3.98	m <sup>2</sup>			
		居間食堂	16.41	m <sup>2</sup>			
		台所	8.12	m <sup>2</sup>			
		洋室1	10.35	m <sup>2</sup>			
		和室	9.34	m <sup>2</sup>			
		脱衣洗面	2.42	m <sup>2</sup>			
		便所1	1.29	m <sup>2</sup>			
		廊下	7.01	m <sup>2</sup>			
		洋室2	6.67	m <sup>2</sup>			
		洋室3	5.50	m <sup>2</sup>			
		洋室4	5.53	m <sup>2</sup>			
		便所2	1.18	m <sup>2</sup>			
		図書室	8.98	m <sup>2</sup>			
	4 大工手間（床）	シバニヤ5.5mm 押入	3	m <sup>2</sup>	3,520	10,560	
			3.00	m <sup>2</sup>			
	5 大工手間（床）	フローリング 12mm	77.44	m <sup>2</sup>	2,200	170,368	
		玄関ホール	3.98	m <sup>2</sup>			
		居間食堂	16.41	m <sup>2</sup>			



工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
木 工 事							
2 手 間			1.00	式		2,299,198*	
		台所	8.12	m <sup>2</sup>			
		洋室1	10.35	m <sup>2</sup>			
		脱衣洗面	2.42	m <sup>2</sup>			
		便所1	1.29	m <sup>2</sup>			
		廊下	7.01	m <sup>2</sup>			
		洋室2	6.67	m <sup>2</sup>			
		洋室3	5.50	m <sup>2</sup>			
		洋室4	5.53	m <sup>2</sup>			
		便所2	1.18	m <sup>2</sup>			
		図書室	8.98	m <sup>2</sup>			
	6 大工手間（壁）	シハ <sup>2</sup> ニヤ4mm	13.58	m <sup>2</sup>	4,300	58,394	
		押入	8.23	m <sup>2</sup>			
		階段下収納	5.35	m <sup>2</sup>			
	7 大工手間（壁）	PB12.5mm	243.88	m <sup>2</sup>	650	158,522	
		玄関	10.28	m <sup>2</sup>			
		玄関ホール	10.20	m <sup>2</sup>			
		居間食堂	23.37	m <sup>2</sup>			
		台所	18.42	m <sup>2</sup>			
		洋室1	23.65	m <sup>2</sup>			
		和室	21.49	m <sup>2</sup>			
		便所1	9.33	m <sup>2</sup>			
		階段	20.93	m <sup>2</sup>			
		廊下	14.00	m <sup>2</sup>			
		洋室2	18.92	m <sup>2</sup>			
		洋室3	17.49	m <sup>2</sup>			
		洋室4	16.97	m <sup>2</sup>			
		便所2	8.31	m <sup>2</sup>			
		図書室	20.74	m <sup>2</sup>			
		吹抜	9.78	m <sup>2</sup>			
	8 大工手間（壁） 下地板直張	耐水PB12.5mm	12.79	m <sup>2</sup>	650	8,313	
		脱衣洗面	12.79	m <sup>2</sup>			

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
木工事							
2 手間			1.00	式		2,299,198*	
	9 大工手間（壁）	杉柵 <sup>ハ</sup> ニヤ4mm	61.49	m <sup>2</sup>	2,800	172,172	
		玄関ホール	10.20	m <sup>2</sup>			
		居間食堂	23.37	m <sup>2</sup>			
		便所1	9.33	m <sup>2</sup>			
		便所2	8.31	m <sup>2</sup>			
		玄関	10.28	m <sup>2</sup>			
	10 大工手間（天井）	PB9.5mm	80.54	m <sup>2</sup>	2,600	209,404	
		玄関	2.42	m <sup>2</sup>			
		玄関ホール	3.98	m <sup>2</sup>			
		居間食堂	16.41	m <sup>2</sup>			
		台所	8.12	m <sup>2</sup>			
		洋室1	10.35	m <sup>2</sup>			
		便所1	1.29	m <sup>2</sup>			
		階段	3.10	m <sup>2</sup>			
		廊下	7.01	m <sup>2</sup>			
		洋室2	6.67	m <sup>2</sup>			
		洋室3	5.50	m <sup>2</sup>			
		洋室4	5.53	m <sup>2</sup>			
		便所2	1.18	m <sup>2</sup>			
		図書室	8.98	m <sup>2</sup>			
	11 大工手間（天井） 下地板張	耐水PB9.5mm	2.42	m <sup>2</sup>	2,600	6,292	
		脱衣洗面	2.42	m <sup>2</sup>			
	12 大工手間（天井）	杉柵天井	9.34	m <sup>2</sup>	4,800	44,832	
		和室	9.34	m <sup>2</sup>			
	13 大工手間（天井）	シ <sup>ハ</sup> ニヤ4mm	2.94	m <sup>2</sup>	4,700	13,818	
		押入	1.50	m <sup>2</sup>			
		階段下収納	1.44	m <sup>2</sup>			

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
木工事							
2 手 間			1.00	式		2,299,198*	
	14 大工手間（外部）	構造用合板12mm 屋根	111.17 111.17	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	2,400	266,808	
	15 大工手間（外部）	構造用合板9mm 外壁1F 外壁2F	142.37 73.38 68.99	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	1,750	249,147	
	16 大工手間（天井）	軒天PB12.5mm 外壁1F 外壁2F	35.37 22.05 13.32	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	2,950	104,341	
	17 大工手間（天井）	軒天クイ加板5mm 外壁1F 外壁2F	35.37 22.05 13.32	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	1,100	38,907	
	18 大工手間	集成材30mm 階段 階段	5.70 5.70	m <sup>2</sup> m <sup>2</sup>	9,000	51,300	
	19 大工手間	階段下地 階段	1 1.00	ヶ所 ヶ所		70,000	
	20 釘金物接着材		108.72	m <sup>2</sup>	700	76,104	
《 工 種 計 》						4,539,948**	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
屋根・鋳 工事							
1 屋根工事			1	式		881,965*	
	1 カラーベスト葺	KLCCN075 $\frac{1}{2}$ °-ルクレ 屋根	111.17	m <sup>2</sup>	4,000	444,680	
			111.17	m <sup>2</sup>			
	2 棟	GL鋼鈹 屋根	11.40	m	2,200	25,080	
			11.40	m			
	3 捨谷	GL鋼鈹 屋根	3.20	m	1,600	5,120	
			3.20	m			
	4 雨押え	GL鋼鈹 屋根	18.70	m	1,600	29,920	
			18.70	m			
	5 基礎水切	GL鋼鈹 外壁1F	32.20	m	1,400	45,080	
			32.20	m			
	6 雪止め		44.50	m	1,250	55,625	
		屋根	44.50	m			
	7 角軒樋	PC77 屋根	46	m	2,600	119,600	
			46.00	m			
	8 落し口		6	ヶ所	2,200	13,200	
		屋根	6.00	ヶ所			
	9 豎樋	PC30 屋根	25.30	m	2,200	55,660	
			25.30	m			

内訳明細書

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
屋根・鋳 工事							
1 屋根工事			1.00	式		881,965 *	
	10 トップライト納め		1	式		20,000	
		屋根	1.00	式			
	11 結露受け	ｽﾝｽﾝ	1	式		28,000	
		屋根	1.00	式			
	12 現場雑費		1	式		40,000	
		屋根	1.00	式			
《 工 種 計 》						881,965 **	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
左官工事							
1 左官工事			1	式		1,341,224*	
	1 下地モルタル		2.42	m <sup>2</sup>	2,900	7,018	
		玄関	2.42	m <sup>2</sup>			
	2 モルタル金ゴテ	階段下物入	1	式		10,000	
		階段下収納	1.00	式			
	3 ラスモルタル刷毛引		142.37	m <sup>2</sup>	4,000	569,480	
		外壁1F	73.38	m <sup>2</sup>			
		外壁2F	68.99	m <sup>2</sup>			
	4 マジックコートHMS		142.37	m <sup>2</sup>	3,800	541,006	
		外壁1F	73.38	m <sup>2</sup>			
		外壁2F	68.99	m <sup>2</sup>			
	5 マジックコート吹付		35.37	m <sup>2</sup>	3,000	106,110	
		外壁1F	22.05	m <sup>2</sup>			
		外壁2F	13.32	m <sup>2</sup>			
	6 生コン押え手間		66.30	m <sup>2</sup>	700	46,410	
	7 基礎天端ナラシ		68	m	900	61,200	
《 工種計 》						1,341,224**	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
石・タイル工事							
1 タイル工事			1	式		82,700	*
	1 玄関床	センチュリーブラック400 玄関	2.42	m <sup>2</sup>	20,000	48,400	
			2.42	m <sup>2</sup>			
	2 全上巾木		4.90	m	7,000	34,300	
		玄関	4.90	m			
《 工種計 》						82,700	**

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
建 具 工 事							
1 アルミサッシ			1	式		1,309,240*	
	1 A D 1		1	ヶ所		126,810	
		A D 1	1.00	ヶ所			
	2 A D 2		1	ヶ所		95,470	
		A D 2	1.00	ヶ所			
	3 A W 1		1	ヶ所		184,030	
		A W 1	1.00	ヶ所			
	4 A W 2		3	ヶ所	130,760	392,280	
		A W 2	2.00	ヶ所			
		A W 2	1.00	ヶ所			
	5 A W 3		1	ヶ所		31,740	
		A W 3	1.00	ヶ所			
	6 A W 3		1	ヶ所		26,920	
		A W 3	1.00	ヶ所			
	7 A W 4		1	ヶ所		16,580	
		A W 4	1.00	ヶ所			
	8 A W 5		1	ヶ所		31,340	
		A W 5	1.00	ヶ所			
	9 A W 6		1	ヶ所		14,540	
		A W 6	1.00	ヶ所			



工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
建具工事							
1 アルミサッシ			1	式		1,309,240*	
	10 AW7		1	ヶ所		25,410	
		AW7	1.00	ヶ所			
	11 AW8		3	ヶ所	49,230	147,690	
		AW8	1.00	ヶ所			
		AW8	1.00	ヶ所			
		AW8	1.00	ヶ所			
	12 AW10		2	ヶ所	31,740	63,480	
		AW10	1.00	ヶ所			
		AW10	1.00	ヶ所			
	13 AW10		1	ヶ所		25,500	
		AW10	1.00	ヶ所			
	14 AW11		1	ヶ所		40,800	
		AW11	1.00	ヶ所			
	15 AW12		2	ヶ所	25,110	50,220	
		AW12	1.00	ヶ所			
		AW12	1.00	ヶ所			
	16 窓シャッター	W=2550	1	ヶ所		10,270	
		AW1	1.00	ヶ所			
	17 窓シャッター	W=1600	3	ヶ所	8,720	26,160	
		AW2	2.00	ヶ所			
		AW2	1.00	ヶ所			

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
建 具 工 事							
2 木製建具			1	式		629,900*	
	1 WD 1		1	ヶ所		32,000	
		WD 1	1.00	ヶ所			
	2 WD 2		1	ヶ所		28,000	
		WD 2	1.00	ヶ所			
	3 WD 3		1	ヶ所		27,000	
		WD 3	1.00	ヶ所			
	4 WD 4		1	ヶ所		26,000	
		WD 4	1.00	ヶ所			
	5 WD 5		1	ヶ所		27,500	
		WD 5	1.00	ヶ所			
	6 WD 6		1	ヶ所		27,000	
		WD 6	1.00	ヶ所			
	7 WD 7		1	ヶ所		40,000	
		WD 7	1.00	ヶ所			
	8 WD 8		3	ヶ所	28,000	84,000	
		WD 8	1.00	ヶ所			
		WD 8	1.00	ヶ所			
		WD 8	1.00	ヶ所			
	9 WD 9		1	ヶ所		27,000	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
建具工事							
2 木製建具			1	式		629,900*	
		WD 9	1.00	ヶ所			
	10 F - 1	(2+2) F - 1	1	ヶ所		88,000	
			1.00	ヶ所			
	11 S - 1	(2) S - 1	1	ヶ所		54,000	
			1.00	ヶ所			
	12 建具吊込費	吊戸	2	本	7,000	14,000	
		WD 1	1.00	本			
		WD 7	1.00	本			
	13 建具吊込費	片開	8	本	4,000	32,000	
		WD 2	1.00	本			
		WD 3	1.00	本			
		WD 4	1.00	本			
		WD 6	1.00	本			
		WD 8	1.00	本			
		WD 8	1.00	本			
		WD 8	1.00	本			
		WD 9	1.00	本			
	14 建具吊込費	片引	1	本		3,000	
		WD 5	1.00	本			
	15 建具吊込費	引違	2	本	2,500	5,000	
		F - 1	1.00	本			
		S - 1	1.00	本			
	16 建具金物		1	式		105,400	
	17 障子ワ-0貼		2	枚	5,000	10,000	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
建 具 工 事							
2 木製建具			1	式		629,900*	
		S - 1	2.00	枚			
3 鋼製建具			1	式		28,900*	
	1 S D 1		1	ヶ所		28,900	
		S D 1	1.00	ヶ所			
《 工 種 計 》						1,968,040**	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
ガラス工事							
1 ガラス工事			1	式		247,105*	
	1 合せガラス FL3+PW6.8	トップライト 1150×1000 屋根	1	枚		45,590	
			1.00	枚			
	2 全上副資材		1	式		10,000	
		屋根	1.00	式			
	3 6mm強化ガラス	2F手摺 磨加工共 1050×900 廊下	1	枚		16,920	
			1.00	枚			
	4 6mm強化ガラス	2F手摺 磨加工共 2100×900 廊下	1	枚		27,580	
			1.00	枚			
	5 6mm強化ガラス	WD1 700×2300 WD 1	1	枚		18,340	
			1.00	枚			
	6 4mm強化ガラス	WD5 650×900 WD 5	1	枚		3,690	
			1.00	枚			
	7 6mm強化ガラス	WD7 800×2000 WD 7	1	枚		18,220	
			1.00	枚			
	8 搬入取付費		1	式		85,000	
	9 シリコン	5×5	45.60	m	350	15,960	
	10 シリコン	10×10	4.30	m	1,350	5,805	



工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
塗装工事							
1 外部塗装			1	式		52,920	*
	1 破風板塗装		58.80	m	900	52,920	
		屋根	58.80	m			
2 内部塗装			1	式		445,577	*
	1 ジュラク吹付		21.49	m <sup>2</sup>	2,850	61,246	
		和室	21.49	m <sup>2</sup>			
	2 壁	OSCL	61.49	m <sup>2</sup>	1,800	110,682	
		玄関ホール	10.20	m <sup>2</sup>			
		居間食堂	23.37	m <sup>2</sup>			
		便所1	9.33	m <sup>2</sup>			
		便所2	8.31	m <sup>2</sup>			
		玄関	10.28	m <sup>2</sup>			
	3 入口枠		82.76	m	830	68,690	
	4 窓枠		104.20	m	750	78,150	
	5 巾木		89.36	m	790	70,594	
	6 階段ウレタン		5.70	m <sup>2</sup>	4,950	28,215	
		階段	5.70	m <sup>2</sup>			
	7 手摺笠木		1	式		20,000	
		廊下	1.00	式			
	8 上り框	ウレタン	1	式		8,000	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
塗装工事							
2 内部塗装			1	式		445,577	*
		玄関	1.00	式			
3 建具・その他			1	式		84,504	*
	1 建具塗装 OP		13.12	m <sup>2</sup>	3,000	39,360	
		WD 2	1.42	m <sup>2</sup>			
		WD 2	1.42	m <sup>2</sup>			
		WD 4	1.40	m <sup>2</sup>			
		WD 4	1.40	m <sup>2</sup>			
		WD 7	3.74	m <sup>2</sup>			
		WD 7	3.74	m <sup>2</sup>			
	2 建具塗装 OSCL		20.52	m <sup>2</sup>	2,200	45,144	
		WD 1	0.60	m <sup>2</sup>			
		WD 1	0.60	m <sup>2</sup>			
		WD 3	1.40	m <sup>2</sup>			
		WD 3	1.40	m <sup>2</sup>			
		WD 5	1.30	m <sup>2</sup>			
		WD 5	1.30	m <sup>2</sup>			
		WD 6	1.20	m <sup>2</sup>			
		WD 6	1.20	m <sup>2</sup>			
		WD 8	1.52	m <sup>2</sup>			
		WD 8	1.52	m <sup>2</sup>			
		WD 8	1.52	m <sup>2</sup>			
		WD 8	1.52	m <sup>2</sup>			
		WD 8	1.52	m <sup>2</sup>			
		WD 8	1.52	m <sup>2</sup>			
		WD 9	1.20	m <sup>2</sup>			
		WD 9	1.20	m <sup>2</sup>			
《 工種計 》						583,001	**



工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
内 装 工 事							
1 床 仕上			1	式		78,000	*
	1 畳		6	枚	13,000	78,000	
		和室	6.00	枚			
2 壁 仕上			1	式		200,383	*
	1 ビニールクロス		160.90	m <sup>2</sup>	1,150	185,035	
		台所	18.42	m <sup>2</sup>			
		洋室1	23.65	m <sup>2</sup>			
		階段	20.93	m <sup>2</sup>			
		廊下	14.00	m <sup>2</sup>			
		洋室2	18.92	m <sup>2</sup>			
		洋室3	17.49	m <sup>2</sup>			
		洋室4	16.97	m <sup>2</sup>			
		図書室	20.74	m <sup>2</sup>			
		吹抜	9.78	m <sup>2</sup>			
	2 ビニールクロス	耐水 防氈 <sup>△</sup>	12.79	m <sup>2</sup>	1,200	15,348	
		脱衣洗面	12.79	m <sup>2</sup>			
3 天井仕上			1	式		95,525	*
	1 ビニールクロス		80.54	m <sup>2</sup>	1,150	92,621	
		玄関	2.42	m <sup>2</sup>			
		玄関ホール	3.98	m <sup>2</sup>			
		居間食堂	16.41	m <sup>2</sup>			
		台所	8.12	m <sup>2</sup>			
		洋室1	10.35	m <sup>2</sup>			
		便所1	1.29	m <sup>2</sup>			

## 内訳明細書

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
内装工事							
3 天井仕上			1.00	式		95,525	*
		階段	3.10	m <sup>2</sup>			
		廊下	7.01	m <sup>2</sup>			
		洋室2	6.67	m <sup>2</sup>			
		洋室3	5.50	m <sup>2</sup>			
		洋室4	5.53	m <sup>2</sup>			
		便所2	1.18	m <sup>2</sup>			
		図書室	8.98	m <sup>2</sup>			
	2 ビニールクロス	耐水 防カ <sup>ク</sup>	2.42	m <sup>2</sup>	1,200	2,904	
		脱衣洗面	2.42	m <sup>2</sup>			
《 工種計 》						373,908	**

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
家具工事							
1 製作家具			1	式		1,580,000*	
	1 下足入		1	台		234,000	
		玄関	1.00	台			
	2 食卓テーブル	材積層60mm 居間食堂	1	台		210,000	
			1.00	台			
	3 吊戸棚		1	台		130,000	
		居間食堂	1.00	台			
	4 カウンター収納		1	台		70,000	
		台所	1.00	台			
	5 収納		1	台		310,000	
		洋室1	1.00	台			
	6 収納		1	台		148,000	
		図書室	1.00	台			
	7 本棚		1	台		145,000	
		図書室	1.00	台			
	8 机	集成30mm 図書室	1	台		165,000	
			1.00	台			
	9 収納	2F洗面 廊下	1	台		120,000	
			1.00	台			

内訳明細書

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
家具工事							
1 製作家具			1	式		1,580,000*	
	10 カウンター下台	2F洗面廊下	1	台		48,000	
			1.00	台			
《 工種計 》						1,580,000**	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
雑 工 事							
1 システム機器			1	式		2,232,000*	
	1 システムキッチン	ス-パ-レガセLX 台所	1	式		1,370,000	2,283,100
			1.00	式			
	2 搬入取付費		1	式		200,000	343,000
		台所	1.00	式			
	3 ユニットバス	WV1418QW1 浴室	1	式		572,000	1,183,970
			1.00	式			
	4 搬入取付費		1	式		90,000	120,000
		浴室	1.00	式			
2 内部雑			1	式		1,002,806*	
	1 断熱材	ポリスチレンフォーム30mm 屋根	111.17	m <sup>2</sup>	1,100	122,287	
			111.17	m <sup>2</sup>			
	2 断熱材	ポリスチレンフォーム30mm 外壁1F 外壁2F	142.37	m <sup>2</sup>	1,100	156,607	
			73.38	m <sup>2</sup>			
			68.99	m <sup>2</sup>			
	3 玄関框	死無垢 玄関	1	ヶ所		60,000	
			1.00	ヶ所			
	4 踏込地板	桧 和室	1	ヶ所		30,000	
			1.00	ヶ所			

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
雑 工 事							
2 内部雑			1	式		1,002,806*	
	5 手摺フレーム	アングル手摺共 廊下	1 1.00	式 式		168,000	
	6 ハンガーパイプ		3	m	5,000	15,000	
	7 床下収納	600×600 台所	1 1.00	台 台		30,000	
	8 階段手摺笠木		1 1.00	式 式		50,000	
		階段					
	9 レースカーテン	2000×2400 洋室1	2 2.00	組 組	12,000	24,000	
	10 エリートレール		4 4.00	m m	950	3,800	
		洋室1					
	11 ロールスクリーン	1250×2030 好加 1口 居間食堂	2 2.00	台 台	33,000	66,000	
	12 ロールブラインド	1150×1550 好加 1口	3	台	24,400	73,200	
		洋室2	1.00	台			
		洋室3	1.00	台			
		洋室4	1.00	台			
	13 防蟻処理		66.24	m <sup>2</sup>	1,300	86,112	
	14 トップライト下地		1	ヶ所		15,000	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
雑工事							
2 内部雑			1	式		1,002,806*	
		屋根	1.00	ヶ所			
	15 出窓下地		1	ヶ所		18,000	
		居間食堂	1.00	ヶ所			
	16 窓手摺	丸棒	3.90	m	12,000	46,800	
		洋室2	1.30	m			
		洋室3	1.30	m			
		洋室4	1.30	m			
	17 プラ束		38	個	1,000	38,000	
3 外部雑			1	式		719,494*	
	1 面格子	AW3 650×1300	1	ヶ所		32,000	
		A W 3	1.00	ヶ所			
	2 面格子	AW3' 650×1100	1	ヶ所		27,000	
		A W 3	1.00	ヶ所			
	3 面格子	AW4 1550×950	1	ヶ所		38,000	
		A W 4	1.00	ヶ所			
	4 面格子	AW5 900×1040	1	ヶ所		29,000	
		A W 5	1.00	ヶ所			
	5 面格子	AW6 1400×810	1	ヶ所		32,000	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
雑工事							
3 外部雑			1	式		719,494*	
		AW 6	1.00	ヶ所			
	6 面格子	AW8 1350 x 810	3	ヶ所	32,000	96,000	
		AW 8	1.00	ヶ所			
		AW 8	1.00	ヶ所			
		AW 8	1.00	ヶ所			
	7 タイバックシート		142.37	m <sup>2</sup>	300	42,711	
		外壁1F	73.38	m <sup>2</sup>			
		外壁2F	68.99	m <sup>2</sup>			
	8 ルーフィング	23kg 屋根	111.17	m <sup>2</sup>	480	53,361	
			111.17	m <sup>2</sup>			
	9 破風板		58.80	m	3,300	194,040	
		屋根	58.80	m			
	10 小屋裏換気ガラリ	アルミ 300 x 700	2	組	20,000	40,000	
	11 防水テープ		104.14	m	300	31,242	
	12 コーキング		104.14	m	1,000	104,140	
《 工種計 》						3,954,300**	



工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
電気工事							
1 電気設備			1	式		744,900*	
	1 電灯配線		35	ヶ所	2,700	94,500	
		玄関	1.00	ヶ所			
		玄関ホール	3.00	ヶ所			
		居間食堂	9.00	ヶ所			
		台所	2.00	ヶ所			
		洋室1	1.00	ヶ所			
		和室	1.00	ヶ所			
		脱衣洗面	1.00	ヶ所			
		便所1	1.00	ヶ所			
		階段下収納	1.00	ヶ所			
		階段	2.00	ヶ所			
		廊下	3.00	ヶ所			
		洋室2	1.00	ヶ所			
		洋室3	1.00	ヶ所			
		洋室4	1.00	ヶ所			
		便所2	1.00	ヶ所			
		図書室	4.00	ヶ所			
		外壁1F	2.00	ヶ所			
	2 スイッチ (片切)		15	ヶ所	2,900	43,500	
		玄関ホール	2.00	ヶ所			
		居間食堂	2.00	ヶ所			
		台所	3.00	ヶ所			
		洋室1	1.00	ヶ所			
		和室	1.00	ヶ所			
		脱衣洗面	1.00	ヶ所			
		廊下	1.00	ヶ所			
		洋室2	1.00	ヶ所			
		洋室3	1.00	ヶ所			
		洋室4	1.00	ヶ所			
		図書室	1.00	ヶ所			
	3 スイッチ (三路)		8	ヶ所	3,600	28,800	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
電気工事							
1 電気設備			1	式		744,900*	
		玄関ホール	2.00	ヶ所			
		居間食堂	2.00	ヶ所			
		台所	1.00	ヶ所			
		廊下	3.00	ヶ所			
	4 コンセント (一連)		3	ヶ所	2,900	8,700	
		脱衣洗面	1.00	ヶ所			
		便所1	1.00	ヶ所			
		便所2	1.00	ヶ所			
	5 コンセント (二連)		28	ヶ所	3,000	84,000	
		玄関ホール	1.00	ヶ所			
		居間食堂	7.00	ヶ所			
		台所	2.00	ヶ所			
		洋室1	3.00	ヶ所			
		和室	3.00	ヶ所			
		脱衣洗面	2.00	ヶ所			
		廊下	1.00	ヶ所			
		洋室2	2.00	ヶ所			
		洋室3	2.00	ヶ所			
		洋室4	2.00	ヶ所			
		図書室	3.00	ヶ所			
	6 コンセント (E付)		3	ヶ所	4,600	13,800	
		台所	1.00	ヶ所			
		便所1	1.00	ヶ所			
		便所2	1.00	ヶ所			
	7 コンセント (防水E付)		2	ヶ所	5,400	10,800	
		外壁1F	2.00	ヶ所			
	8 コンセント (専用)		11	ヶ所	9,500	104,500	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
電気工事							
1 電気設備			1	式		744,900*	
		居間食堂	1.00	ヶ所			
		台所	4.00	ヶ所			
		洋室1	1.00	ヶ所			
		和室	1.00	ヶ所			
		洋室2	1.00	ヶ所			
		洋室3	1.00	ヶ所			
		洋室4	1.00	ヶ所			
		図書室	1.00	ヶ所			
	9	分電盤設備工事	1	式		88,000	
	10	引込幹線工事	1	式		54,000	
	11	照明器具取付費	35	灯	1,500	52,500	
		玄関	1.00	灯			
		玄関ホール	3.00	灯			
		居間食堂	9.00	灯			
		台所	2.00	灯			
		洋室1	1.00	灯			
		和室	1.00	灯			
		脱衣洗面	1.00	灯			
		便所1	1.00	灯			
		階段下収納	1.00	灯			
		階段	2.00	灯			
		廊下	3.00	灯			
		洋室2	1.00	灯			
		洋室3	1.00	灯			
		洋室4	1.00	灯			
		便所2	1.00	灯			
		図書室	4.00	灯			
		吹抜	1.00	灯			
		外壁1F	1.00	灯			
	12	電話配管設備	2	ヶ所	8,000	16,000	
		台所	1.00	ヶ所			
		洋室1	1.00	ヶ所			

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
電気工事							
1 電気設備			1	式		744,900	*
	13 テレビ整合器配線		2	ヶ所	6,500	13,000	
		居間食堂 洋室1	1.00	ヶ所			
			1.00	ヶ所			
	14 分配器設備		1	式		8,000	
	15 かけ付けアホン	MK-DSA 玄関	1	台		15,000	
			1.00	台			
	16 モニター付インターホン	MK-2MD-T 台所	1	台		35,000	
			1.00	台			
	17 全上配線取付費		2	ヶ所	4,000	8,000	
		玄関	1.00	ヶ所			
		台所	1.00	ヶ所			
	18 消耗品雑材料		1	式		11,800	
	19 搬入運搬費		1	式		25,000	
	20 許可申請代願料		1	式		30,000	
2 照明器具設備			1	式		399,660	*
	1 照明器具	1 HFA-6501 和室	1	台		35,700	51,000
			1.00	台			
	2 照明器具	2 HFA-65051 洋室1	1	台		42,000	60,000
			1.00	台			

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
電気工事							
2 照明器具設備			1	式		399,660*	
	3 照明器具	3 FFA-05501	3	台	16,730	50,190	23,900
		洋室2	1.00	台			
		洋室3	1.00	台			
		洋室4	1.00	台			
	4 照明器具	3-2 HFA-0250E	4	台	9,730	38,920	13,900
		玄関	1.00	台			
		居間食堂	1.00	台			
		台所	1.00	台			
		図書室	1.00	台			
	5 照明器具	3-3 LEK-5013W	2	台	27,650	55,300	39,500
		居間食堂	2.00	台			
	6 照明器具	3-4 ES-8670WB	6	台	5,250	31,500	7,500
		居間食堂	4.00	台			
		吹抜	2.00	台			
	7 照明器具	テーブル上 型番未定: 予算組	1	台		35,000	50,000
		居間食堂	1.00	台			
	8 照明器具	4 ダウンライト(蛍光灯)	2	台	7,700	15,400	11,000
		廊下	2.00	台			
	9 照明器具	4-2 ダウンライト(白熱灯)	7	台	4,550	31,850	6,500
		玄関ホール	1.00	台			
		居間食堂	1.00	台			
		台所	1.00	台			
		脱衣洗面	1.00	台			
		便所1	1.00	台			
		便所2	1.00	台			

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
電 気 工 事							
2 照明器具設備			1	式		399,660	*
		図書室	1.00	台			
	10 照明器具	5 HWJ-5158EL	1	台		10,850	15,500
		玄関	1.00	台			
	11 照明器具	7 LBJ-70096	2	台	2,870	5,740	4,100
		階段	2.00	台			
	12 照明器具	8 ﾌﾟｰｰ子 NFY621EL	1	台		25,550	36,500
		外壁1F	1.00	台			
	13 照明器具	9 LW-66020	2	台	3,780	7,560	5,400
		階段	2.00	台			
	14 配線ダクト	3m	3	組	4,700	14,100	
		居間食堂	2.00	組			
		吹抜	1.00	組			
《 工 種 計 》						1,144,560	**

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
給排水衛生工事							
1 給水設備			1	式		327,150	*
	1 給水引込工事	既存利用	1	式			
	2 メーター移設工事		1	式		15,600	
	3 ビニールパイプ	20mmH1	85	m	250	21,250	
	4 全上継手類		1	式		25,500	
	5 支持金物・接合材		1	式		14,800	
	6 保温工事		1	式		13,000	
	7 ゲート弁		1	式		5,000	
	8 鉄管甲止	20mm	1	個		3,000	
	9 消耗品雑材料		1	式		9,000	
	10 工事費		1	式		220,000	
2 給湯設備			1	式		214,500	*
	1 被覆銅管	13mm	32	m	1,000	32,000	
	2 全上継手類		1	式		22,400	
	3 支持金物・接合材		1	式		9,600	
	4 浴槽追焚配管		1	式		15,000	
	5 消耗品雑材料		1	式		7,500	
	6 工事費		1	式		128,000	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
給排水衛生工事							
3 排水設備			1	式		672,300	*
	1 ビニールパイプ	100mmVU	34	m	1,200	40,800	
	2 ビニールパイプ	75mmVU	3	m	800	2,400	
	3 ビニールパイプ	50mmVU	16	m	350	5,600	
	4 耐火二層管	100mm	7	m	2,200	15,400	
	5 耐火二層管	75mm	1	m		1,800	
	6 耐火二層管	50mm	15	m	1,000	15,000	
	7 全上継手類		1	式		82,500	
	8 支持金物・接合材		1	式		37,800	
	9 ビニール小口径桧		8	ヶ所	6,000	48,000	
	10 化粧マンホール蓋		2	ヶ所	25,000	50,000	
	11 鋳鉄製蓋		2	ヶ所	7,000	14,000	
	12 消耗品雑材料		1	式		24,000	
	13 工事費		1	式		335,000	
4 衛生機器設備			1	式		1,049,300	*
	1 給湯器	RUF-VK2400 SAW	1	台		102,800	293,800
	2 給湯器	RUX-V1615WE	1	台		33,200	94,800
	3 洗面化粧台	LDSJ759BM LMJ751 B2H	2	組	126,600	253,200	211,000



工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
給排水衛生工事							
4 衛生機器設備			1	式		1,049,300*	
		脱衣洗面 廊下	1.00	組			
			1.00	組			
	4 洋風便器	CES9561 TCF9561 CS950B	2	組	136,500	273,000	210,000
		便所1	1.00	組			
		便所2	1.00	組			
	5 紙巻器付手摺	YHB61HLR2	1	組		11,400	19,000
		便所1	1.00	組			
	6 棚付二連紙巻器	YH62FCS	1	組		45,000	75,000
		便所2	1.00	組			
	7 タオル掛け	TS115S	1	本		1,100	1,800
		脱衣洗面	1.00	本			
	8 水栓柱・研出流し	750×500	1	組		13,700	18,300
	9 洗濯パン	PWP800	1	組		9,100	15,200
		脱衣洗面	1.00	組			
	10 レストルーム <sup>レ</sup> ッサー	UHLG41NIWSNANN	2	組	44,200	88,400	68,000
		便所1	1.00	組			
		便所2	1.00	組			
	11 ホーム水栓	T200ESNR13	1	個		1,300	2,200
	12 洗濯水栓	TW20-1	1	個		7,000	11,600
		脱衣洗面	1.00	個			
	13 散水栓	SUS BOX共	1	組		8,600	11,450

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
給排水衛生工事							
4 衛生機器設備			1	式		1,049,300	*
	14 消耗品雑材料		1	式		26,500	
	15 工事費		1	式		175,000	
5 申請手続き費用			1	式		70,000	*
	1 申請手続き及び諸経費		1	式		70,000	
《 工 種 計 》						2,333,250	**

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単価	金額	備考欄
空調設備 工事							
1 冷暖房設備			1	式		1,059,550*	
	1 システムパック	洋室1,図書室 PAC52DV	1	組		239,300	488,250
	2 システムパック	居間,和室 PAC54DV	1	組		247,000	504,000
	3 室外機基礎		2	組	2,000	4,000	
	4 冷媒管	6.4 9.52	93	m	450	41,850	
	5 ドレーン管	30mm	14	m	300	4,200	
	6 ドレーン管	25mm	6	m	200	1,200	
	7 ドレーン管	20mm	40	m	150	6,000	
	8 全上継手類		1	式		35,000	
	9 支持金物・接合材		1	式		22,000	
	10 スリーブ斫り補修		1	式		15,000	
	11 保温工事		1	式		33,000	
	12 消耗品雑材料		1	式		16,000	
	13 2次側電気工事		1	式		30,000	
	14 工事費		1	式		365,000	
2 換気設備			1	式		136,600*	
	1 パイプファン	V-08PSKD4	3	台	4,500	13,500	8,100
	2 ベントキャップ	P-13VA2	4	個	3,200	12,800	5,800

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
空調設備 工事							
2 換気設備			1	式		136,600	*
	3 ベントキャップ	P-18VA2	1	個		4,300	7,800
	4 UB換気ダクト工事		1	式		16,500	
	5 レジュード ダクト工事		1	式		22,000	
	6 全上断熱工事		1	式		16,500	
	7 消耗品雑材料		1	式		6,000	
	8 工事費		1	式		45,000	
《 工 種 計 》						1,196,150	**

内訳明細書

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備 考 欄
ガス工事							
1 ガス工事			1	式		135,000*	
	1 ガス工事		1	式		135,000	
《 工 種 計 》						135,000**	

工種名称 / 内訳名称	名称・仕様	形状・規格	数量	単位	単 価	金 額	備考欄
運 搬・諸経費							
《 工 種 計 》						1,744,962**	

No	名称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
	構造材						
1	通 柱	桧 6000 120 × 120	4.00	丁	16,150	64,600	
2	管 柱	桧 3000 120 × 120	60.00	丁	4,990	299,400	
3	大 引	桧 4000 105 × 105	12.00	丁	4,020	48,240	
4	土 台	桧 4000 120 × 120	22.00	丁	5,250	115,500	
5	床 束	米松 4000 120 × 120	9.00	丁	4,430	39,870	
6		米松 4000 105 × 105	1.00	丁		3,390	
7	母屋棟木	米松 4000 120 × 120	15.00	丁	4,430	66,450	
8		米松 3000 120 × 150	3.00	丁	4,150	12,450	
9	隅 木	米松 4000 120 × 120	2.00	丁	4,430	8,860	
10	梁	米松 3000 120 × 150	15.00	丁	4,150	62,250	
11		米松 3000 120 × 180	1.00	丁		4,980	
12		米松 3000 120 × 210	5.00	丁	5,820	29,100	
13		米松 3000 120 × 240	12.00	丁	6,650	79,800	
14		米松 4000 120 × 150	8.00	丁	6,540	52,320	
15		米松 4000 120 × 210	5.00	丁	7,760	38,800	
16	集成梁	米松集成 4000 120 × 240	1.00	丁		11,400	
17		米松集成 3000 120 × 300	1.00	丁		14,250	
18		米松集成 4000 120 × 300	3.00	丁	19,000	57,000	

No	名称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
19		米松集成 4000 120 × 360	3.00	丁	22,800	68,400	
20	火打梁	米松 4000 90 × 90	9.00	丁	2,350	21,150	
21	火打土台	桧 4000 45 × 90	4.00	丁	1,350	5,400	
22	間 柱	榿 3000 30 × 120	200.00	丁	700	140,000	
23	一階根太	榿 4000 40 × 45	78.00	丁	500	39,000	
24	二階根太	榿 4000 45 × 105	55.00	丁	1,200	66,000	
25	窓 台	榿 4000 30 × 120	17.00	丁	940	15,980	
26	野 縁	欧州赤松 4000 20 × 40	216.00	丁	380	82,080	
27	タルキ	榿 4000 45 × 105	115.00	丁	1,200	138,000	
28	筋 違	榿 4000 45 × 90	60.00	丁	1,030	61,800	
29	仮筋違	杉 3650 30 × 90	40.00	丁	580	23,200	
30	下地材	欧州赤松 4000 30 × 40	72.00	丁	380	27,360	
	《小 計》					1,697,030	



No	名 称	仕 様	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
	造作材						
1	巾 木	タモ挽立材	.20	m3	500,000	100,000	
2	入口枠	タモ挽立材	.48	m3	500,000	240,000	
3	サッシ枠	タモ挽立材	.39	m3	500,000	195,000	
4	和室造作	スプルス挽立材	.12	m3	650,000	78,000	
5	雑布摺	スプルス 4000 20× 34	3.00	丁	2,170	6,510	
6	寄 せ	スプルス 4000 34× 45	2.00	丁	4,890	9,780	
7	廻 縁	杉 3800 40× 45	5.00	丁	3,090	15,450	
8	壁見切	ナラ	1.00	式		50,000	
9	ササラ桁	柾集成 4000 30× 300	1.00	丁		15,000	
10	仕切板	シナランバー 4× 8 30.0	1.00	枚		15,000	
11	階段材	ナラ集成材 36.0	1.00	式		157,000	
	《小 計》					881,740	

No	名称	仕様	数量	単位	単価	金額	摘要
	新建材ボード類						
1	床板	構造用合板 3 × 6 12.0	58.00	枚	1,260	73,080	
2		シナベニヤ2 3 × 6 5.5	2.00	枚	1,700	3,400	
3		フローリング 12.0	25.00	坪	23,500	587,500	
4	壁材	ナラ板目ベニヤ 4 × 8 4.0	22.00	枚	9,000	198,000	
5		シナベニヤ2 3 × 6 4.0	9.00	枚	1,350	12,150	
6		ベベルボード 3 × 6 12.5	163.00	枚	630	102,690	
7		耐水耐火ボード 3 × 6 12.5	9.00	枚	1,190	10,710	
8	天井材	シナベニヤ2 3 × 6 4.0	2.00	枚	1,350	2,700	
9		ベベルボード 3 × 6 9.5	54.00	枚	400	21,600	
10		耐水耐火ボード 3 × 6 9.5	2.00	枚	850	1,700	
11		杉杓敷目板 3640 × 450	7.00	枚	9,000	63,000	
12	軒天井	耐水耐火ボード 3 × 6 12.5	24.00	枚	1,190	28,560	
13		ケイカル板 3 × 6 6.0	20.00	枚	1,310	26,200	
14		ケイカル板有孔 3 × 6 6.0	4.00	枚	3,380	13,520	
15	野地板	構造用合板 3 × 6 12.0	75.00	枚	1,260	94,500	
16	外壁下地	構造用合板 3 × 6 12.0	95.00	枚	1,260	119,700	
	《小計》					1,359,010	